
ÖĞRENCĠ  VELĠ  OKUL  SÖZLEġMESĠ 
 

Okul - veli iĢ birliği, öğrenci baĢarısını artıran önemli faktörlerden biridir. Güvenli ve düzenli bir okul ortamının 

sağlanmasında veli katılımının rolü büyüktür. Veli katılımının öncelikli amacı, okulun eğitim etkinliklerini yönlendiren 

okul personeline destek olmak, çalıĢmalara meslekleri ve yeterlilikleri doğrultusunda farklı düzeylerde katkılarını 

sağlamak, okul ve ev arasında sıkı bağlar kurarak öğrencinin eğitim sürecine katkıda bulunmaktır. 

Bu sözleĢme; veliyi ve öğrenciyi okulun iĢleyiĢi, kuralları, öğrencilere ve velilere sağlayacağı imkânlar ve 

tarafların karĢılıklı hak ve sorumlulukları konusunda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıĢtır. 

Sözleşmenin Tarafları: 

■ Öğrenci  

■ Öğrenci Velisi/Anne-Babası    

■ Okul Yönetimi 

ÖĞRENCĠNĠN HAK VE SORUMLULUKLARI 

HAKLAR 

 DüĢüncelerini özgürce ifade etme 
 Güvenli ve sağlıklı bir okul ve sınıf ortamında bulunma 
 Bireysel farklılıklarına saygı gösterilmesi 
 Kendisine ait değerlendirme sonuçlarını zamanında öğrenme ve sonuçlar üzerindeki fikirlerini ilgililerle tartıĢabilme 
 Okulun iĢleyiĢi, kuralları, alınan kararlar hakkında bilgilendirilme 
 Okul kurallarının uygulanmasında tüm öğrencilere eĢit davranılması 
 Kendini ve diğer öğrencileri tanıma, kariyer planlama, karar verme ve ihtiyaç duyduğu benzer konularda danıĢmanlık alma 
 Akademik ve kiĢisel geliĢimini destekleyecek ders dıĢı etkinliklere katılma 
 Okul yönetiminde temsil etme ve edilme 

Okula Özgü Haklar 

 Özgün eserlerini kamuya sergileme (Konser, sergi, seminer, sempozyum vb.). 
 Derslerde ve sosyal etkinliklerde il ve Türkiye çapında baĢarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi 
 Belirlenen zaman diliminde en çok kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

SORUMLULUKLAR 
  Okulda bulunan kiĢilerin haklarına ve kiĢisel farklılıklarına saygı göstereceğim. 
  Ders dıĢı etkinliklere katılarak ve bu etkinliklerden en  iyi Ģekilde yararlanacağım. 
 ArkadaĢlarımın ve okulun eĢyalarına zarar vermeyeceğim;  zarar verdiğim takdirde bu zararın bedelini karĢılayacağım. 
 Okulun ve Sınıfça belirlediğimiz kurallara uyacağım. 
  Okul yönetimine (fikir, eleĢtiri, öneri ve çalıĢmalarımla)  katkıda bulunacağım.  
  ArkadaĢlarıma, öğretmenlerime ve tüm okul çalıĢanlarına saygılı davranacağım. 
  Hiçbir Ģekilde kaba kuvvete ve baskıya baĢvurmayacağım. Ortaöğretim Yönetmeliğinde belirlenen disiplin kuralına uyacağım 
 ArkadaĢlarım hakkında dedikodu yapmayacağım. Irk,Dil,Cinsiyet vb. ayrımcılık yapmayacağım. 

Öğrencinin Okula Özgü Sorumlulukları 

 Okulun bilim ve sanat panolarına yazı ve fotoğraflarla katkıda bulunacağım  
  Okulda düzenlenecek eğitim semineri ve toplantılarda gelen konuklara ilgili birimlere ulaĢmaları için rehberlik edeceğim. 
 Velimden yazılı izin dilekçesi olmadan ve okul idaresinden izin almadan okulu terk etmeyeceğim. 
 Ġdare tarafından kabul edilebilir Önemli bir gerekçem olmadığı sürece derslerime devamsızlık yapmayacağım 
 Okul idaresi tarafından verilen bilgilendirme, değerlendirme ve toplantı çağrı yazılarını velime zamanında ulaĢtıracağım. 
 Okul eĢyalarına hiçbir Ģekilde zarar vermeyeceğim, zarar verenleri uyararak ilgililere bildireceğim, verdiğim zararları 

ödeyeceğim. 
 Derslerin iĢleniĢi sırasında sınıfta oluĢturulan kurallara uyacağım. Dersin akıĢını bozucu, arkadaĢlarımın ve öğretmenin dikkatini 

dağıtıcı davranıĢlardan kaçınacağım. 
 Okul dıĢındaki davranıĢlarımda okulumu en iyi Ģekilde temsil edeceğim. 
 Ödev, proje vb. çalıĢmalarımı zamanında yapacağım. 
 Okulun Kılık-Kıyafet kurallarına ve yönetmeliklere uygun kıyafet ile geleceğim. 
 Okulda ve eklentilerinde mesleğim gereği nöbet tutacağım. 
 Sınıflara cep telefonu ile girmeyeceğim. Okulun belirlemiĢ olduğu yere cep telefonumu bırakacağım. 
 Öğretmen ve okul personeline, arkadaĢlarıma genel adap ve ahlak dıĢı davranıĢlarda bulunmayacağım. 
  ArkadaĢlarımla olan davranıĢlarımda yanlıĢ anlaĢılmaya meyil verecek davranıĢ içinde olmayacağım. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VELĠNĠN HAK VE SORUMLULUKLAR 

HAKLAR 
 Çocuğumun   eğitimiyle ilgili tüm konularda bilgilendirilmek. 
 Adil ve saygılı davranıĢlarla karĢılanmak 
 Çocuğuma okul ortamında nitelikli kaynaklar, eğitim ve fırsatlar sunulacağını bilmek. 
 Düzenli   aralıklarla  okulun iĢleyiĢi hakkında bilgilendirilmek. 
 Okul  yönetimine  katılmak. 
 Çocuğumun okuldaki geliĢim süreciyle ilgili olarak düzenli aralıklarla bilgilendirilmek. 

Okula Özgü Haklar 
 Okulun veli eğitim seminerlerinden yararlanmak  
 Okulun  kütüphanesinden yararlanmak. 

SORUMLULUKLAR 
 Çocuğumun her gün okula zamanında, öğrenmeye hazır, okulun kılık-kıyafet kurallarına uygun bir Ģekilde gitmesine yardımcı 

olacağım. 
 Okulun öğrenciler için düzenleyeceği ders dıĢı etkinliklerde   görev alacağım. 
 Okulun duyuru ve yayınlarını takip edeceğim. ( http://fethiyeanadolu.meb.k12.tr ) 
 Bilgi edinmek ve toplamak amacıyla gönderilen her tür anket ve formu doldurup zamanında geri göndereceğim. 
 Okul idaresinin cep telefonu ile ilgili belirlemiĢ olduğu kurallara çocuğumun uymasını sağlayacağım. 
 Okul-Aile Birliği seçimlerine ve toplantılarına katılacağım. 
 Ġhtiyaç duyduğunda öğrencimin ödevlerine katkı sağlayacağım,  
 Okumaya, araĢtırmaya daha fazla zaman ayırması için  yardımcı olacağım. 
 Evde, o gün okulda yaptıklarını paylaĢarak günün değerlendirmesini çocuğumla birlikte yapacağım. 
 Çocuğumun uyku ve dinlenme saatlerine dikkat edeceğim. 
 Çocuğuma yaĢına uygun sorumluluklar vereceğim. 
 Çocuğumun, disiplin kurallarına uyması için gerekli önlemleri alacağım. 
 Çocuğumun ruhsal ve fiziksel durumundaki değiĢmeler hakkında okulu zamanında bilgilendireceğim. 
 Aile ortamında fiziksel ve psikolojik Ģiddete izin vermeyeceğim. 
 Okul Rehberlik servisi ile iĢbirliği içinde çocuğumun geliĢimini  takip ederek yapılacak olan çağrıya uyacağım. 

Okula Özgü Sorumluluklar 
 Okul kütüphanesine her yıl en az iki kitap ya da kaynakla katkıda bulunacağım  
 Çocuğumun internette zararlı içeriklerin yer aldığı sitelere eriĢmesini engelleyeceğim. 

OKULUN HAK VE SORUMLULUKLARI 

 Destekleyici, güvenli ve etkili bir ortamda çalıĢmak 
 Okul toplumundan ve çevreden saygı ve destek görmek 
 Okulda alınan tüm kararlara ve okul kurallarına uyulmasını istemek 

Okula Özgü Haklar 
 PlanlanmıĢ eğitim etkinliklerinin yer, zaman ve içeriğini en az üç gün  önceden haber vererek değiĢtirmek. 
 Veli ve öğrenciye yönelik istenilen bilgilerin doğru, eksiksiz ve zamanında okula ulaĢtırılmasını isteme. 
 Veli ve öğrencilerin okul personeline karĢı saygı ve sevgi çerçevesinde yaklaĢımlarını istemek. 
 Okulun geliĢimini sağlamak üzere okul toplumundan ve  diğer çevreden katkıda bulunmalarını isteme. 

SORUMLULUKLAR 
 Öğrencilerin akademik ve sosyal geliĢimlerini destekleyecek materyal, ekipman ve teknolojik donanım sağlamak. 
 Okulda olumlu bir kültür yaratmak. 
 Öğrenci, veli ve çalıĢanlar arasında  ayrım yapmamak. 
 Eğitim ve öğretim sürecini okulun duvarlarıyla sınırlamamak. 
 Öğrencilerin, velilerin ve okul çalıĢanlarının kendilerini ve fikirlerini ifade edebilecekleri fırsatlar yaratmak. 
 Okulun güvenilir ve temiz olmasını sağlamak. 
 Öğrenciler için iyi bir model olmak. 
 Okulun ve öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda sürekli geliĢmek. 
 Okul - toplum iliĢkisini geliĢtirmek. 
 Öğretmen, öğrenci ve veli görüĢmelerini düzenlemek ve ilgilileri zamanında bilgilendirmek. 
 Okul çalıĢanlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim seminerleri düzenlemek. 
 Okul çalıĢanlarının ihtiyaçlarını belirleyerek giderilmesi için çözümler üretmek. 
 Okulun iĢleyiĢi ve yönetimi konusunda ilgili tarafları düzenli aralıklarla bilgilendirmek. 
 Veli ve öğrenci hakkında ihtiyaç duyulan bilgileri toplamak, değerlendirmek, sonuçlarını ilgililerle paylaĢmak ve gizliliğini 

sağlamak. 
 Veli toplantılarının belirli aralıklarla ve düzenli olarak yapılmasını sağlamak. 
 Okul ve çevresinde Ģiddet içeren davranıĢlara kesinlikle izin vermemek. 

Okula Özgü Sorumluluklar 

 Öğrencilerin güven  içinde okumalarını sağlamak. 
 Yüksek öğretim kurumları hakkında öğrencileri bilgilendirmek 

Sözleşmenin tarafı olarak yukarıda sunulan hak ve sorumluluklarımı okudum. Haklarıma sahip çıkacağıma ve 

sorumluluklarımı yerine getireceğime söz veririm.  

Öğrenci 

 Adı Soyadı 

   Öğrenci Velisi 

     Adı Soyadı 

 

        Okul Müdürü 

            Asım CEZAYĠRLĠOĞLU 

 

http://fethiyeanadolu.meb.k12.tr/

